
                                                                   
OBČINA DOBROVA- POLHOV GRADEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Stara cesta 13, 1356 Dobrova, tel.: 01/3601-800, faks: 01/3601-805 
www.dobrova-polhovgradec.si, e-pošta: info@dobrova-polhovgradec.si 

 
 
Številka: 260-0001/2019-3 
Datum:   26. 11. 2019  
 
 
OBČINSKEMU SVETU, tu 
 
 
ZADEVA:          Predlog Sklepa o kandidatu za predstavnika javnosti v  
                         senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov   
 
 
Predlagatelj:   Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
           
Poročevalec:   Ana Malovrh, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in  
                       imenovanja   

 
 
 
 
Predlog sklepa občinskemu svetu:  
 
» Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec sprejme Sklep o kandidatu za 
predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov, v predlaganem 
besedilu.« 
 
 
 
Pripravila:  
Mateja Tavčar  
 
 
                                                                                          Ana Malovrh l.r. 
                                                                               Predsednica Komisije za mandatna        
                                                                               vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 

- predlog sklepa z obrazložitvijo v prilogi 
 
                                                                                            
 
 
 
 



 
       PREDLOG 26. 11. 2019  

 

Na podlagi 145. člena Zakona o nalogah in pooblastilih policije (Uradni list RS, št. 15/13, 23/15-popr. in 
10/17), 16. člena Statuta občine Dobrova- Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 26/12 in 43/19) je občinski 
svet občine Dobrova- Polhov Gradec na ___seji dne___ sprejel  

 
 

SKLEP 
o kandidatu za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov 

 
 
I.  

Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec kot kandidata za predstavnika javnosti v senatih za 
reševanje pritožb zoper policiste predlaga:  
 
 

1. Milan Velkovrh, 1950, Babna Gora 20, 1355 Polhov Gradec. 
  
 

II.  
Občinski svet kot predlagatelj meni, da je predlagani kandidat  osebnostno primeren za udeležbo pri 
izvajanju sodne oblasti ter aktivno obvlada slovenski jezik. 
 
 
 
Številka:  
Datum:     
 
 
 
      
                                                                                                 Župan 
       Občine Dobrova- Polhov Gradec 
           Franc Setnikar l.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazložitev:  
 
Ministrstvo za notranje zadeve je dne 25. oktobra 2019 pozvalo občine v Republiki Sloveniji k podaji 
predlogov za imenovanje predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov.  
Občine predlagajo število predstavnikov glede na število prebivalcev občine; občina Dobrova- Polhov 
Gradec lahko predlaga enega predstavnika. 
Za predstavnika javnosti je lahko imenovan polnoletni državljan Republike Slovenije, ki: 
− ni pravnomočno obsojen za naklepno kaznivo dejanje, katerega storilec se preganja po uradni 

dolžnosti, 
− ni v kazenskem postopku za naklepno kaznivo dejanje, ki se preganja po uradni dolžnosti, 
− ni s pravnomočno odločbo obsojen za dva ali več prekrškov z znaki nasilja ali za tri ali več prekrškov 

zoper varnost cestnega prometa, za katere so kot sankcija predpisane kazenske točke, 
− ni javni uslužbenec policije (policist, ali drugi javni uslužbenec, zaposlen v policiji) ali funkcionar 

(sindikalni zaupnik) reprezentativnih sindikatov policistov, 
− aktivno obvlada slovenski jezik in 
− je osebnostno primeren za sodelovanje v senatih za preverjanje pritožb oziroma v lokalnem okolju 

uživa ugled in zaupanje so občanov ter je na podlagi njegovega dosedanjega življenja, ravnanja in 
obnašanja mogoče utemeljeno sklepati, da bo svoje delo kot član senata opravljal pošteno in vestno. 

Predstavniki javnosti bodo imenovani za dobo štirih let z možnostjo ponovnega imenovanja.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v ta namen objavila Javni poziv za predlaganje 
predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov, ki je bil javno objavljen na 
spletni strani občine Dobrova- Polhov Gradec od 18. do 25. novembra 2019.   
 
Na objavljen Javni poziv je prispel en predlog. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga občinskemu svetu, da se predlog podpre, saj gre za prijavo kandidata, ki tovrstno funkcijo 
opravlja že sedaj. KMVI je mnenja, da predlagani kandidat ustreza merilom Ministrstva za notranje 
zadeve, zato predlaga občinskemu svetu, da se omenjenemu ministrstvu posreduje Sklep občinskega 
sveta občine Dobrova- Polhov Gradec o predlaganem kandidatu, za potrebe imenovanja.  

 
 
 

       Komisija za mandatna                          
 vprašanja, volitve in imenovanja 
 


